泛光景观
照明系统
迷你泛光灯 GE CMH Flood
紧凑型投光灯
Standard flood 标准
型中功率投光灯
POWR·SPOT III大功
率投光灯

电气与安全
订购编码
订购信息
防护等级 IP65；电器绝缘等级：Class I
备注： 灯具不含光源
MF 25 S 8 MSB AS B
产品种类 功率 光源 电压 镇流器 配光种类 颜色
MF=中功率投光灯 15=150W
25=250W
40=400W
S=单端高压钠灯
M=单端金卤灯
KD=双端金卤灯
SD=双端高压钠灯
8=220V/50Hz
7=230V/50Hz
6=240V50Hz
3=220V/60Hz
2=230V/60Hz
MSB=钠灯及钠镇金卤灯镇流器
MHB=汞镇金卤灯镇流器
AS=非对称
SM=对称
B=黑色
GY=灰色
有效迎风面积 (m2) 重量 (kg)
0.21 5.8-13.8
IP65
非对称型
700
90.0° 67.5° 45.0° 22.5° 0.0° 22.5° 45.0° 67.5° 90.0°
69%cd/klm
C0 - C180 C90 - C270
600
400
300
200
100
500
对称型
600
90.0° 67.5° 45.0° 22.5° 0.0° 22.5° 45.0° 67.5° 90.0°
cd/klm
C0 - C180 C90 - C270
500
400
300
200
100
394mm
534mm
421mm216mm
394mm
534mm
421mm216mm
20 12
105 105
产品代码 产品描述 产品代码 产品描述 产品代码 产品描述
AF51093 MF15S8MSBASB AF51100 MF25S8MSBSMB AF51107 MF40S8MSBASB
AF51094 MF15S8MSBSMB AF51101 MF25M8MHBASB AF51108 MF40S8MSBSMB
AF51095 MF15M8MSBASB AF51102 MF25M8MHBSMB AF51109 MF40M8MHBASB
AF51096 MF15M8MSBSMB AF51103 MF25SD8MSBASB AF51110 MF40M8MHBSMB
AF51097 MF15KD8MSBASB AF51104 MF25SD8MSBSMB AF51111 MF40SD8MSBASB
AF51098 MF15KD8MSBSMB AF51105 MF25KD8MSBASB AF51112 MF40SD8MSBSMB
AF51099 MF25S8MSBASB AF51106 MF25KD8MSBSMB
85
订购信息
产品代码 产品描述 产品代码 产品描述 产品代码 产品描述
AF51250 MIF15S8 MSB ASB AF51264 MIF15S7 MSB ASB AF51278 MIF15S6 MSB ASB
AF51251 MIF15S8 MSB SMB AF51265 MIF15S7 MSB SMB AF51279 MIF15S6 MSB SMB
AF51252 MIF15M8 MSB ASB AF51266 MIF15M7 MSB ASB AF51280 MIF15M6 MSB ASB
AF51253 MIF15M8 MSB SMB AF51267 MIF15M7 MSB SMB AF51281 MIF15M6 MSB SMB
AF51254 MIF15KD8 MSB SMB AF51268 MIF15KD7 MSB SMB AF51282 MIF15KD6 MSB SMB
AF51255 MIF10S8 MSB ASB AF51269 MIF10S7 MSB ASB AF51283 MIF10S6 MSB ASB
AF51256 MIF10S8 MSB SMB AF51270 MIF10S7 MSB SMB AF51284 MIF10S6 MSB SMB
AF51257 MIF10S8 MSB ASB E27 AF51271 MIF10S7 MSB ASB E27 AF51285 MIF10S6 MSB ASB E27
AF51258 MIF10S8 MSB SMB E27 AF51272 MIF10S7 MSB SMB E27 AF51286 MIF10S6 MSB SMB E27
AF51259 MIF10M8 MSB ASB E27 AF51273 MIF10M7 MSB ASB E27 AF51287 MIF10M6 MSB ASB E27
AF51260 MIF10M8 MSB SMB E27 AF51274 MIF10M7 MSB SMB E27 AF51288 MIF10M6 MSB SMB E27
AF51261 MIF07S8 MSB ASB AF51275 MIF07S7 MSB ASB AF51289 MIF07S6 MSB ASB
AF51262 MIF07S8 MSB SMB AF51276 MIF07S7 MSB SMB AF51290 MIF07S6 MSB SMB
AF51263 MIF07KD8 MSB SMB AF51277 MIF07KD7 MSB SMB AF51291 MIF07KD6 MSB SMB
迷你泛光灯
应用场合
• 楼宇泛光
• 建筑物景观
• 停车场
• 货物堆场
• 铁路车站
• 各种泛光应用场合
产品特点
• 钢化玻璃表面，美观大方
• 前开启方式，维护方便
• 使用光源：单端或双端，70W,100W,150W，陶瓷金卤灯，石英
      金卤灯或高压钠灯
• 高压压铸铝外壳，表面静电喷塑
• 高纯阳极氧化铝反射器，对称和非对称两种配光
• 电器带过热保护功能，光源寿终异常状态下自动断电
• 产地：中国
电气与安全
订购编码
防护等级 IP65；电器绝缘等级：Class I
 * 非对称反射器只适用于单端光源
产品种类 功率 光源 电压 镇流器 反射器 颜色
MIF=Mini Flood 07=70W
10=100W
15=150W
S=高压钠灯
M=金卤灯
KD=双端金卤灯
1=240V/60HZ
2=230V/60HZ
3=220V/60HZ
6=240V/50HZ
7=230V/50HZ
8=220V/50HZ
MSB=钠灯及钠镇金卤灯镇流器
MHB=汞镇金卤灯镇流器
AS=非对称

电气与安全
订购编码
订购信息
防护等级 IP65；电器绝缘等级：Class I
备注： 灯具不含光源
CF 35 C 8 MSB NB B R
产品种类 功率 光源 电压 镇流器 配光种类 颜色 配件（彩色玻璃）
CF=紧凑型投光灯 35=35W
70=70W
C=CMH 8=220V/50HZ
6=240V50HZ
7=230V/50HZ
3=220V/60HZ
2=230V/60HZ
X=无电器
MSB=钠灯及钠镇
金卤灯镇流器
NB=窄光束
MB=中光束
B=黑色 R=红色
Y=黄色
G=绿色
B=蓝色
有效迎风面积 (m2) 重量 (kg)
0.03 3.3kg (35W),
3.6kg (70W),
IP65
窄光束 中光束
产品代码 产品描述
AF50914 CF35C8MSBNBB
AF50915 CF35C8MSBMBB
AF50916 CF70C8MSBNBB
AF50917 CF70C8MSBMBB
紧凑型投光灯紧凑型投光灯
87
EF2000 大功率投光灯
应用场合
结构特性

B=黑色
备注：灯具不含光源
订购信息
产品代码 产品描述
19295 TPSF 07S8 MSB AS B
19296 TPSF 07S8 MSB SM B
19297 TPSF 07KD8 MSB AS B
19299 TPSF 07KD8 MSB SM B
19289 TPSF10S8 MSB AS B
19290 TPSF10S8 MSB SM B
19308 TPSF15S8 MSB AS B
19309 TPSF15S8 MSB SM B
19310 TPSF15M8 MSB AS B
19311 TPSF15M8 MSB SM B
19312 TPSF15KD8 MSB AS B
19313 TPSF15KD8 MSB SM B
19402 TPLF15S8 MSB AS B
19405 TPLF15S8 MSB SM B
19415 TPLF15M8 MSB AS B
19416 TPLF15M8 MSB SM B
产品代码 产品描述
19275 TPLF25M8 MHB AS B
19277 TPLF25M8 MHB SM B
19401 TPLF25S8 MSB AS B
19404 TPLF25S8 MSB SM B
19400 TPLF40S8 MSB AS B
19403 TPLF40S8 MSB SM B
19407 TPLF40M8 MHB AS B
19414 TPLF40M8 MHB SM B
AF50488 TPSF10S8 MSB ASB E27
AF50489 TPSF10S8 MSB SMB E27
AF50490 TPSF10M8 MSB ASB E27

0
165
订购信息
产品代码 产品描述
AF50107P CSEF15M8HB
AF50123P CSEF25M8HB
AF50139P CSEF40M8HB
AF50115P CSEF15S8HB
AF50131P CSEF25S8HB
AF50147P CSEF40S8HB
106
SBN/SBF 小型投光灯
产品特点 配光曲线
尺寸图
• 高压铸铝电气箱，内外深棕色丙烯酸漆电泳法涂层，抗腐蚀
• 硅橡胶密封圈、抗热与机械冲击钢化玻璃以及阳极化处理的铝反
      射器
• 1/2 英寸螺杆式安装支臂
• 感抗型镇流器可选
• 防腐蚀外接部件
• 产地：美国
电气与安全
适合潮湿区域，IP65 标准配置；符合 UL 标准；电器绝缘等级：Class I
应用场合
• 广告牌，立面与绿化照明，建筑物的重点与旗杆照明
• 适用于安装位置比较小的应用场合
单位：mm
最大迎风面积  (m2) 净重 (kg)
0.074 4~6
IP65
订购编码
SBF 17 M 6 H
产品标识 功率 光源 电压/频率 镇流器类型
SBF=SBF小型宽光束
         投光灯具
SBN=SBN小型窄光束
          投光灯具
07=70W
10=100W
17=175W
S=高压钠灯
M=金卤灯
6=220V, 50Hz A=自动稳压型金卤灯
     镇流器（仅为175W金卤灯）
H=GE美标感抗型镇流器
光束角
160
240
cd/klm η = 64%
C0 - C180 C90 - C270
0° 15° 30°
45°
60°
75°
90°
105°105°
90°
75°
60°
45°
30° 15° 0°
160
240
320
cd/klm η = 61%
C0 - C180 C90 - C270
0° 15° 30°
45°